فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. دوره ۱۳. ش ۴۹. صص ۲۲۹-۳۳۷.
- یونگ، کارل گستاو. ۱۳۶۸. چهار صورت مثالی. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس رضوی.
- _____ . ۱۳۹۷. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. تهران: جامی و مصدق.

References

- Aeschylus. (2014/1393SH). *Majmū'e Āsāre Aysxūlūs (A collection of works by Aeschylus)*. Tr. by Abdo al-lah Kosarī. 3rd ed. Tehrān: Ney.
- Alīxanī, Yūsuf. (2015/1394SH). *Bīve Koši (Killing widow)*. Tehrān. Āmūt.
- Āzādī Deh-abāsānī. Najīme. (2015/1394SH). "Ramz-Gošāyī-ye Āyīne Gorbānī dar Ostūre, Erfān va Farhang". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehran Branch Year*. 11th Year. No. 38. Pp. 11-40.
- Campbell, Joseph . (2001/1380SH). *Qodrate Ōstūre (The Power of Myth)*. Tr. by Abbāse Moxber. Tehrān. Markaz.
- Chevalier, Jean, And Allen Gerberan. (1999/1378SH). "Farhange Namād-hā" (*Dictionnaire des Symboles*). Tr. by Sūdābe Fazāyelī. Tehrān. Jeyhūn.
- Coupe, Laurence. (2011/1390SH). *Ōstūre. (Myth)*. Tr. by Mohammad Dehqānī. 2nd ed. Tehrān. Elmī va farhangī.
- Dādegī, Faranbaq. (1990/1369SH). *Bondahešn*. Tr. by Mehrdāde Bahār. Tehrān. Tūs.
- Eliade, Mircea. (2011/1390SH). *Moqadas va Nā-moqadas (The sacred and The profane)*. Tr. by Behzāde Sālekī. 3rd ed .Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Eliade, Mircea. (2015/1394SH). *Resāle dar Tārīxe Adyān (Traité d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāle Sattārī. Tehrān: Sorūš.
- Eliade, Mircea. (2003/1382SH). *Ōstūre, Ro'yā, Rāz (Myths. Dreams, Mystries)*. Tr. by Ro'yā Monajem. Tehrān: Elm.
- Eliade, Mircea. (2005/1384SH). *Ostūre-ye bāzgašte jāvedāne (The myth of the eternal return or Cosmos and historyhe myth of the eternal return or Cosmos and history)*. Tr. by Bahmane Sarkārātī. Tehrān: Tahūrī.
- Eliade, Mircea. (2015/1395SH). *Tārīxe Andīsehā-ye Dīnī (History of Religious Thoughts)*. 1st Vol. 2nd ed. Tr. by Behzāde sālekī. Tehrān. Pārse.
- Esmā'il-pūr, Abo al-qāsem. (2016/1395SH). "Ōstūre bayāne namādīn". 5th ed. Tehrān: Sorūš.
- Guerin, Wilfred. (2001/1380SH). *Mabānī-ye Naqde Adabī. (A handbook of critical approaches to literature)*. Tr. by Farzāne Tāherī. Tehrān. Nīlūfar.
- Hasan-dūst, Mohammad. (2014/1393SH). *Farhange Rīše-šenāxtī-ye Zabāne Fārsī*. 2nd ed. Tehrān: Farhangestāne Zabān va Adabīyāte Fārsī.

- Hinnells, Jhon Russell. (2017/1396SH). *Šenāxte Asātīre Īrān (Persian Mythology)*. Tr. by Žāle Amūzegār va Ahmade Tafazolī. 20th ed. Tehrān. Češme.
- Holy Qor'ān*.
- Hoseynī, Maryam. (2009/1388SH). *Ramz-pardāzī-ye Qār dar Farhang va Melal va Yāre Qār dar Qazalhā-ye Mowlavī. Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehran Branch Year. 5th Year. No. 15. Pp. 35-53.*
- Jung, Carl Gustav. (1999/1378SH). *Ensān va Sambolhā-yaš (Man and his Symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīyeh. Tehrān: Jāmī.
- Jung, Carl Gustav. (1999/1368SH). *Čahār Sūrate Mesālī (Four Archetypes)*. Tr. by Parvīne Farāmarzī. Mašhad: Āstāne Qodse razavī.
- Lesān, Hoseyn. (1976/1355SH). *Qorbānī az Rūzegāre kohan ta Emrūz. Majale-ye Honar va Mardom. No. 167. Pp. 60-70.*
- Mccall et al. (2010/1389SH). *Jahāne Ostūrehā 2: Ostūrehā-ye Beyno-al-nahreynī, Īrānī, Čīnī, Āztakī va Māyāyī, Īnkā (Mesopotamian myths)*. Tr. by Moxber, Abās, 2nd ed. Markaz, Tehrān.
- Mostafavī, Alī-asqar. (1991/1370SH). *Ōstūre-ye Qorbānī*. Tehrān: Bījā.
- Pārsā, Seyyed Ahmad and Gol-andām Vāhīm. (2009/1388SH). *Anvā'e xāb va Ro'yā dar Masnavī (Types of dreams and dreams in Masnavi). Do-fasl-nāme-ye Adabīyate Erfānī-ye Dānešgāhe al-zahrā. 1th Year. No. 1.*
- Qa'emī, Farzād. (2015/1394SH). *Tahlīle Tatbīqī-ye Zahāke Mār-dūš. Pazūhešnāme-ye Adabe Hemāsī. 11th Year. No. 19. Pp. 27-65.*
- Qolī-zādeh, Xosrow. (2013/1392SH). *Dānešnāme-ye Asātīrī-ye Jānevarān*. 1st ed. Tehrān. Pārsē.
- Qoršī, Amān al-lāh. (2010/1389SH). *Āb va kūh dar Asātīre Hend va Īrān*. 2nd ed. Tehrān. Hermes.